
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
901
S

Harbergen, Kreuzung
Staffhorst, Kirche
Staffhorst, Abzw. Uepsen
Uepsen, Mühlenberg
Kuhlenkamp, Alte Schule
Kuhlenkamp, Auf der Horst
Kuhlenkamp, Uepser Str.
Kampsheide, Auf der Höchte
Kampsheide, Viehverwertung
Asendorf, Bahnhof  
Asendorf, Uhlhorn
Brebber, Uhlhorn
Graue, Liebenauer Weg
Graue, Alte Schule
Graue, Steimke
Windhorst, B 6
Wietzen, Kreuzung
Wietzen, Heidestraße
Neulohe, Abzw. Dolldorf
Neulohe, B6
Sudhalenbeck, Alte B6
Marklohe, Abzw. Wohlenhausen
Marklohe, Abzw. Schleifmühle
Marklohe, Schulzentrum
Lemke, Heidberg
Lemke, Abzw. Oyle
Nienburg, Marienstraße
Nienburg, Uhrlaubstraße
Nienburg, Bahnhof Bussteig C
Nienburg, Im Meerbachbogen

06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:50
06:51
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:01
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:12
07:13
07:15
07:23
07:24
07:26
07:31

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
902 904

S200 S200
Nienburg, Im Meerbachbogen
Nienburg, Bahnhof Bussteig C
Nienburg, Uhrlaubstraße
Nienburg, Marienstraße
Lemke, Abzw. Oyle
Lemke, Heidberg
Marklohe, Schulzentrum
Marklohe, Abzw. Schleifmühle
Marklohe, Abzw. Wohlenhausen
Sudhalenbeck, Alte B6
Neulohe, B6
Neulohe, Abzw. Dolldorf
Wietzen, Heidestraße
Wietzen, Kreuzung
Windhorst, B 6
Graue, Steimke
Graue, Alte Schule
Graue, Liebenauer Weg
Brebber, Uhlhorn
Asendorf, Uhlhorn
Asendorf, Bahnhof  
Kampsheide, Viehverwertung
Kampsheide, Auf der Höchte
Kuhlenkamp, Uepser Str.
Kuhlenkamp, Auf der Horst
Kuhlenkamp, Alte Schule
Uepsen, Mühlenberg
Staffhorst, Abzw. Uepsen
Staffhorst, Kirche
Harbergen, Kreuzung

13:18
13:23
13:25
13:28
13:35
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57
13:59
14:01
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15

15:12
15:17
15:19
15:21

15:32
15:33
15:35
15:38
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02

0
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1
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4
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5
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5

126 Harbergen - Asendorf - Wietzen - Nienburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

126 Nienburg - Wietzen - Asendorf - Harbergen

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

gültig ab: 15.12.24

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 


